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Przedmiot zaméwienia dofinansowany jest z Rzadowego Funduszu Polski %#ad: Program Inwestycji
Strategicznych
Gnojnik dnia: 2022-04-28
Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik
Sygnatura: R1iD.271.2.2022
WYKONAWCY

ubiegajacy si¢ 0 zamoOwienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego W trybie Tryb
podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Rozbudowa i modernizacja sieci
wod-kan wraz z budow3a ujecia wody w Gminie Gnojnik” — znak sprawy R1iD.271.2.2022.

Zamawiajacy, Gmina Gnojnik, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udost¢pnia ponizej tre$¢ zapytan
do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwanej dalej ’SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1
W zatagczonym PFU w pkcie 4 jest zapis - Dodatkowo monitorowane powinny by¢ sygnaty :

Przeptyw chwilowy na podstawie sygnalu z przeptywomierza

Czy w zwigzku z tym istniejace jak i1 projektowane przepompownie nalezy doposazy¢ w uklady
pomiaru przeptywu z wykorzystaniem przeptywomierzy elektromagnetycznych ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

System monitorowania nalezy zaprojektowac i wykona¢ wylacznie do nowoprojektowanych pompowni
Sciekow.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga stalej lokalizacji agregatu pragdotworczego na wypadek zaniku zasilania
w energi¢ elektryczng ujecia oraz Stacji , czy posiada moze przewozny , a w Stacji nalezy tylko
przewidzie¢ mozliwos¢ jego podiaczenia. ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga statej lokalizacji agregatu pradotworczego na wypadek zaniku zasilania

w energi¢ elektryczng Ujecia oraz Stacji. Zakup oraz montaz agregatu nalezy uwzgledni¢ w zakresie
realizacji.
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Pytanie Nr 3

Jaka konstrukcje oprocz wykonania nakladki asfaltowej przewiduje Zamawiajacy na istniejacej
utwardzonej drodze gminnej prowadzacej do ujgcia ? Jaka jest jej przyblizona dhugos¢ oraz szerokosc ?
Czy naktadka ma by¢ jedno, czy 2 warstwowa ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze dlugo$¢ drogi dojazdowej do Ujecia wody wynosi ok. 1,2 km.
Na wysokosci dziatki 347 tj. na dlugo$ci ok 250 mb droga posiada wykonang podbudowe,
w zakresie zamoOwienia na tym odcinku nalezy wyréownac istniejaca podbudowe warstwa kruszywa o gr
ok. 5 cm, wykona¢ naktadke z mieszanek mineralno — bitumicznych asfaltowych , warstwa wiazaca gr.
4 cm oraz warstwa $cieralna gr. 4 cm. Na pozostatym odcinku drogi tj. ok 950 mb nalezy wykonaé
podbudowe warstwa dolna z kruszywa tamanego fr 31,5/63 mm gr 20 cm, warstwa gorna z kruszywa
famanego gr 20 cm oraz dwie warstwy naktadki asfaltowej analogicznie jak podane powyzej.

Pytanie Nr 4
W zatgczonym do postgpowania PFU przedstawiono zbiorcze wyniki wiercen geologicznych 3-ch

otworéw studziennych pod projektowana budowe uje¢ wody pitne;.

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu i moze udostgpni¢ dokumentacj¢ geologiczng wiercen gruntu pod
projektowane posadowienie zbiornika oraz Stacji SUW ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostgpnia opini¢ geologiczng dla dziatki 347 w Gosprzydowe;.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie orurowania stacji SUW rurociggami z PEHD o tozsamych
$rednicach i ci$nieniu roboczym jak dla orurowania ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania orurowania stacji SUW rurociggami z PEHD.

Wit Gminy Gnojnik
Stawomir Paterek
/kwalifikowany podpis elektroniczny/
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